
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23.10.2017       №        №6-1.СД МОК/17 

 

О выражении недоверия главе  

муниципального округа Кунцево 

 

На основании заявления группы депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Кунцево А.А. Алексеева, Е.Н. Баркова, 

Т.В. Крашаковой, В.А. Сокуренко, В.В. Тюркина, Д.И. Шендеровича о 

выражении недоверия главе муниципального округа В.А. Кудряшову  в связи с 

тем, что он не является депутатом Совета депутатов муниципального округа 

Кунцево, действующий правомочный состав Совета депутатов муниципального 

округа Кунцево, избранный на выборах 10 сентября 2017 года, не избирал его в 

качестве главы муниципального округа Кунцево, Председателя Совета 

депутатов, и не имеет морального права быть Председателем Совета депутатов, 

вести заседания Совета депутатов Совет депутатов муниципального округа 

Кунцево решил: 

1. Выразить недоверие главе муниципального округа Кудряшову 

Василию Алексеевичу. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Кунцево - www.kuntsevo.org. 

Результаты голосования: 

«За»- А.А.Алексеев, Е.Н.Барков, Т.В.Крашакова, В.А.Сокуренко, 

В.В.Тюркин, Д.И.Шендерович. 

«Против»- Н.Б. Анохина, Г.В.Арсентьева, А.Ю.Глушков, С.В.Мальцева. 

 

 

 

Глава муниципального округа Кунцево                                            В.А.Кудряшов 

 

http://www.kuntsevo.org/

